
PATVIRTINTA 

Klaipėdos „Verdenės“ progimnazijos 

direktoriaus 2023 m. gruodžio 27  d.  

įsakymu Nr. V1-101 

 

PRITARTA 

Klaipėdos „Verdenės“ progimnazijos tarybos 

2023 m. gruodžio 27 d. protokoliniu nutarimu 

(protokolas Nr. V2-5)  

 

 

KLAIPĖDOS „VERDENĖS“ PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I SKYRIUS 

 BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Klaipėdos „Verdenės“ progimnazijos 2024 metų veiklos planas (toliau – Planas) 

parengtas, atsižvelgus į 2024 metų veiklos prioritetus švietimo srityje, strateginius įstaigos planus, 

švietimo būklę, bendruomenės poreikius, progimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus, 

nustato metinius progimnazijos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones 

uždaviniams vykdyti. 

 2. Planu siekiama, įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, teikti kokybiškas švietimo 

paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti klaipėdiečių ugdymosi 

poreikius, laiduoti pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies išsilavinimo įsigijimą, racionaliai, 

taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius. 

 3. Planas parengtas atsižvelgus į Klaipėdos „Verdenės“ progimnazijos 2024–2026 metų 

strateginį planą, patvirtintą Klaipėdos „Verdenės“ progimnazijos direktoriaus 2023 m. spalio 31 d. 

įsakymu Nr. V1-90, 2023–2024 mokslo metų Klaipėdos „Verdenės“ progimnazijos ugdymo 

planą, patvirtintą Klaipėdos „Verdenės“ progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V1-62. 

 4. Planą įgyvendins Klaipėdos „Verdenės“ progimnazijos administracija, mokytojai, 

pagalbos mokiniui ir kiti ugdymo procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, 

ugdytiniai ir jų tėvai (globėjai, rūpintojai). 

 5. Plane naudojami sutrumpinimai: metodinės grupės – MG, Vaiko gerovės komisija ‒ 

VGK, Metodinė taryba ‒ MT, neformalus vaikų švietimas – NVŠ, UTA – ugdymo turinio 

atnaujinimas, VšĮ – viešoji įstaiga, KU – Klaipėdos universitetas, NMPP – nacionaliniai mokinių 

pasiekimų patikrinimai. 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

 6. Įgyvendinant 2023 m. veiklos planą buvo siekiama užtikrinti aukštą švietimo kokybę 

saugioje, darnią lyderystę skatinančioje aplinkoje siekiant kiekvieno mokinio asmeninės 

pažangos. Prioritetas – geresnių mokymosi rezultatų įvairių gebėjimų mokiniams siekti 

padedančios aplinkos kūrimas.  

6.1. Sistemingai įgyvendintos pirmojo uždavinio – sudaryti galimybes įvairių gebėjimų 

mokiniams ugdytis  kompetencijas taikant veiksmingus mokinio pažangos matavimo metodus, 

priemonės. 

Atsižvelgiant į prioritetus, progimnazijos tikslus bei individualius pedagogų poreikius, 

savišvietą, dalyko specifiką, atestacijos rekomendacijas, kryptingai organizuotas kvalifikacijos 

kėlimas.  2023 m. metais pedagogai ir administracija 1225 dienas, vidutiniškai po 16 dienų kėlė 

metodinę bei dalykinę kvalifikaciją mokymuose bei seminaruose. Progimnazijoje organizuoti 



2 

 

mokymai aktualiomis temomis: „Darni lyderystė: Ekosisteminis ciklas ir ryšiai“, „Mokyklos 

pasirengimas dirbti pagal UTA. Kompetencijomis grįsta pamoka“, „Probleminis elgesys ir jo 

valdymas“,  „Mokinių mokymo (si) motyvacijos skatinimas. Kelionė į save. Kelionė į vaikų 

pasaulį“, „Didesnių gebėjimų vaikai. Samprata ir atpažinimas“, „Ką apie BDAR turi žinoti 

kiekvienas darbuotojas“,  vykdyta tęstinė technologinės kūrybos mentorystės programa „Vedliai“ 

pradinio ugdymo mokytojams. Pedagogai gilino įvairias kompetencijas, tokias kaip atnaujinto 

ugdymo turinio diegimo, ugdymo turinio įgyvendinimo ir tobulinimo, profesinės komunikacijos, 

ugdytinių skirtybių ir galimybių pažinimo, mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo, medijų ir 

skaitmeninio raštingumo, atsakingos lyderystės kompetencijas, susipažino ir išbandė metodus, 

kaip įtraukiančiai integruoti į ugdymą darnumo temas.  

Įstaigos administracijos komanda sėkmingos lyderystės kompetencijas gilino 

mokymuose „Vadovų lyderystės praktika įgyvendinant pokyčius švietime“, „Komandinis darbas 

ir improvizacija“, „Pavaduotojų, vadovų lyderystė: įžvalgos, rekomendacijos dėl 2023–2024 ir 

2024–2025 m. m. Bendrųjų ugdymo planų, mokinių pasiekimų vertinimo ir ugdymo turinio 

planavimo rengiantis įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį“, NŠA nuotolinėse konsultacijose 

atnaujinto ugdymo turinio ir mokinių matematikos rezultatų gerinimo temomis. 

Mokytojai sėkmingai skleidė gerąją patirtį – parengtos 4 kvalifikacijos tobulinimo 

programos, skaityti 8 mokytojų pranešimai respublikinėse ir miesto konferencijose patirtinės 

veiklos, kūrybiškumo, mokinių motyvavimo, skaitmeninio raštingumo, informatikos ir 

technologinės kūrybos įgūdžių temomis.  

Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija bendradarbiaudama su Klaipėdos universitetu 

organizavo vakarų Lietuvos 5–8 klasių mokinių matematikos olimpiadą Klaipėdos universiteto 

taurei laimėti. Olimpiadoje dalyvavo 125 mokiniai (plg. 2022–2023 m. m. – 115) iš 11 (plg. 

2022–2023 m. m. – 10) Lietuvos savivaldybių. 

Organizuota respublikinė nuotolinė 5 klasių viktorina „Skaičių mūšis“, renginyje dalyvo 

15 mokinių komandų (plg. 2022–2023 m. m. – 8) iš Klaipėdos, Kretingos, Gargždų, Pagėgių. 

Viktorinos metu mokiniai stiprino aukštesniuosius mąstymo gebėjimus, matematinę kultūrą ir 

mąstyseną.   

Sėkmingai organizuotas Klaipėdos miesto ir rajono progimnazijų 5–8 klasių jaunųjų 

oratorių konkursas „Sielą glostantys žodžiai“, skirtas Klaipėdos krašto prijungimo prie Lietuvos 

100-mečiui paminėti. 

Sėkmingai organizuotas respublikinis nuotolinis 6 klasių mokinių integruotas gamtos, 

matematikos, geografijos konkursas ,,Mes – Žemės vaikai“, konkurse dalyvavo penkių Klaipėdos 

miesto mokyklų komandos, progimnazijos komanda pelnė I vietą. 

Siekiant tobulinti patirtinio ugdymo įgūdžius 1–4 klasių mokiniai 5 dienas dalyvavo 

patirtinio ugdymo veiklose, parengtos ir įvykdytos 22 patirtinio ugdymo programos. 5–8 klasių 

mokiniai 5 dienas dalyvavo patirtinio ugdymo veiklose, jiems buvo pasiūlytos 22 skirtingų 

krypčių patyriminio ugdymo programos, kurių metu sudarytos galimybės atlikti komandines 

užduotis, dalyvauti užsiėmimuose kitose erdvėse, stiprinti bendradarbiavimo, tolerancijos vienas 

kitam, gebėjimo būti mišrioje grupėje įgūdžius, ugdytis mokymosi lyderystės savybių, siekti 

bendro rezultato. 

Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija įgyvendina neformalaus švietimo tarptautinę The 

Duke of Edinburgh‘s International Award (toliau DofE) programą, programoje dalyvauja 7–8 

klasių mokinių dalyvių komanda, vykdomos programos veiklos.  

Sėkmingai mokinių ugdymas organizuotas netradicinėse miesto kūltūrinėse, mokslo 

erdvėse. Sudarytos galimybės mokiniams mokytis progimnazijos „Žiemos sodo“ (kupolas), 

„Vitaminų namai“, „Dangaus“ (akmenų klasė mokyklos teritorijoje), „Laisvės“ (nešiojamos 

kėdutės) klasėse, dalyvauti popamokinėje veikloje, renginiuose, projektų pristatymuose, 

popietėse.                                            



3 

 

Siekiant skatinti ir plėtoti mokinių domėjimąsi įvairiomis kultūros ir meno veiklos 

formomis, geriau pažinti įvairias kultūros ir meno sritis, skatinti jų kūrybingumą, sudarytos 

sąlygos visiems mokiniams dalyvauti Kultūros paso paslaugose. 1–8 klasių mokiniai dalyvavo 72 

Kultūros paso edukaciniuose užsiėmimuose. Kultūros paso paslaugų įgyvendinimui panaudota 

9077 eurų. 

Vykdytos 43 mokyklinės projektinės veiklos (2022 m. – 35),  dalyvauta 12 miesto (2022 

m. – 10),  10 šalies, (2022 m. – 10), 7 tarptautiniuose projektuose (2022 m. – 3). Organizuotos 75 

atviros veiklos, 18 parodų, 41 tradicinis ir netradicinis renginys, kuriuose dalyvavo progimnazijos 

pedagogai, ugdytiniai, jų tėvai. 

Įgytas žinias ugdytiniai sėkmingai taikė aktyviai dalyvaudami tarptautiniuose, 

nacionaliniuose, miesto konkursuose ir olimpiadose. Iš viso tarptautiniuose konkursuose iškovota 

viena prizinė vieta (2022 m. – dvylika prizinių vietų), respublikiniuose konkursuose ir 

olimpiadose – keturios I vietos (2022 m. – penkios I vietos), septynios II vietos (2022 m. – 

aštuonios II vietos), viena III vieta (2022 m. – vienuolika III vietų), dalykinėse Klaipėdos miesto 

olimpiadose iškovotos 22 prizinės vietos, (2022 m. – 10 prizinių vietų), kituose dalykiniuose 

konkursuose – 423 prizinės vietos (2022 m. – 425 prizinės vietos). 

 Stebėta visų mokomųjų dalykų bei neformaliojo vaikų švietimo veikla, vykdyta mokinių 

kompetencijų ugdymo, ugdymo integralumo, gabių ir talentingų mokinių ugdymo, pažangos ir 

pasiekimų pamatavimo metodų taikymo, efektyvaus aplinkų panaudojimo, mokinių lyderystės 

ugdymo stebėsena. Metodinę veiklą vykdė vienuolika metodinių grupių ir Metodinė taryba. 

Metodinė veikla buvo orientuota į kiekvieną mokinį orientuoto kompetencijomis grįsto ugdymo 

organizavimą siekiant geresnių mokymosi rezultatų, mokinių pasiekimų vertinimo aprašo kūrimą, 

patirtinio ugdymo organizavimą, pasirengimą dirbti su atnaujintomis bendrosiomis ugdymo 

programomis, vyko „Kolega – kolegai“ atvirų pamokų stebėjimas ir aptarimas. 

 6.2. Sėkmingai įgyvendintos antrojo uždavinio – kurti saugią, darnios lyderystės ir 

geresnių mokymosi rezultatų siekti skatinančią mokymosi aplinką, veiklos. 

 Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. įgyvendinama mokinių Darnios Lyderystės ugdymo programa 

1L, 2L ir 5L, 6L klasėse, integruojama į pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrųjų ugdymo dalykų 

program turinį. 

 Į ugdomąjį procesą integruotos Antikorupcinio, Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos, Ugdymo karjerai, Etninės kultūros, Žmogaus saugos, 

Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai programos. Dvidešimtyje pradinio ugdymo 

klasių buvo įgyvendinama socialinių įgūdžių formavimo programa „Antras žingsnis“ ir LIONS 

QUEST socialinio ir emocinio ugdymo programa „Laikas kartu“, trylikoje pagrindinio ugdymo 

klasių – LIONS QUEST paauglystės įgūdžių ugdymo programa „Paauglystės kryžkelės“, šešiose 

– paauglių socialinių įgūdžių ugdymo programa „Tiltai“. 

 Teikiant pagalbą mokiniui gerų rezultatų pavyko pasiekti pagalbą mokiniui teikiančių 

specialistų, mokytojų, tėvų (globėjų, rūpintojų), mokinių bei administracijos glaudaus 

bendradarbiavimo dėka. Mokykloje kylančias problemas sprendė VGK, surengusi 22 posėdžius 

(2022 m. – 24). Sistemingai buvo teikiama psichologinė bei socialinė pedagoginė pagalba. 

Užregistruotos 793 individualios psichologo konsultacijų (2022 m. – 818), 375 socialinių 

pedagogų konsultacijos mokiniams, tėvams (globėjams, rūpintojams) ir mokytojams (2022 m. – 

267). Parengti 74 individualaus ugdymo ir pagalbos teikimo planai mokiniams, turintiems 

nedidelių, vidutinių, didelių, labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių bei įvairiapusių raidos ar 

emocijų, elgesio sutrikimų. Atlikti 7 psichologinių vaikų įvertinimai (2022 m. – 17), 1, 5 klasių 

mokinių, specialiųjų poreikių turinčių mokinių adaptacijos, 5 klasių bei naujai atvykusių 6–8 

klasių mokinių mokymosi stiliaus nustatymo, Smurto ir patyčių paplitimo progimnazijoje tyrimai. 

Apibendrinti rezultatai aptarti VGK posėdyje, išvados bei rekomendacijos pristatytos mokytojų, 

mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) susirinkimuose, mokiniams. 



4 

 

Mokiniams teikta švietimo pagalba: 72 mokiniai mokosi pagal pritaikytas, 1 mokinys – 

pagal  individualizuotas bendrąsias programas, 103 mokiniai, turintys kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimų, lanko logopedo užsiėmimus. Pedagoginės ir psichologinės tarnybos bei Progimnazijos 

VGK sprendimu 11 mokytojų padėjėjų pagalba teikiama 17 specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių 14 klasių, 2 mokiniams teikiama Klaipėdos regos ugdymo centro tiflopedagoginė 

pagalba. 

Pagalbos mokiniui specialistai, įvertinę įvairius aspektus, siekiant užtikrinti klasės 

mokinių saugumą dėl klasės mokinių individualių ypatumų ir tarpusavio sąveikos, sukurti 

geranorišką atmosferą, mokytojo galimybės valdyti klasę teikė rekomendacijas dėl 1, 5 klasių 

komplektavimo, dėl aplinkos pritaikymo ir struktūravimo specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams, aprūpinimo specialiosiomis mokymo(si) priemonėmis. 

Vykdyta aktyvi prevencinė veikla. Organizuota saugaus interneto savaitė, skirta 

Tarptautinei saugesnio interneto dienai paminėti, Tarptautinė tolerancijos diena „Tolerancijos 

žibintas“, Sąmoningumo BE PATYČIŲ didinimo akcija progimnazijos bendruomenei. Įvairiais 

prevenciniais klausimais vestos klasės valandėlės, pamokos, integruotos į progimnazijos ugdymo 

turinį 1–8 klasių mokiniams, paskaitos.  

Paskaitas prevencinėmis temomis mokiniams vedė Klaipėdos AVPK Klaipėdos m. PK 

Viešosios policijos skyriaus bendruomenės pareigūnų grupės bei Klaipėdos miesto visuomenės 

sveikatos biuro specialistai. Dauno sindromo asociacijos lektorė Sanna Karosas vedė tolerancijos 

pamoką apie Dauno sindromą. Mokiniai dalyvavo susitikime su Jaunimo ir bendruomenių reikalų 

koordinavimo grupės specialistais. 

Siekiant kurti geresnių mokymosi rezultatų įvairių gebėjimų mokiniams siekti 

padedančią aplinką, pagalbos mokiniui specialistai organizavo prevencinius užsiėmimus, 

individualius ir grupinius socialinio pedagogo ir psichologo užsiėmimus mokytojams, mokiniams, 

pasinaudojant multisensorinio kambario galimybėmis, buvo užtikrinamas mokinių saugumas 

pasinaudojant vaizdo stebėjimo ir fiksavimo kameromis, organizuojami emocijų lavinimo 

grupiniai užsiėmimai, atvejo analizės grupės mokiniams, grupiniai edukaciniai užsiėmimai 

specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams, įdomūs ir įtraukiantys specialieji, logopediniai 

užsiėmimai „Skaitymas su šunimi“, Kalėdinė popietė su terapiniu šunimi Kuršiu, Kalėdinė kavinė 

„Šokanti snaigė“, popietė „Bendrystės pica“ ir kt. Mokinių savivalda „Lyderių klubas“ ir pagalbos 

mokiniui specialistai iniciavo pozityvios emocinės aplinkos kūrimo renginius, akcijas. 

Organizuota išvyka į Vibelift jaunimo festivalį Kauno Žalgirio arenoje 5–8 klasių mokiniams, 

bendruomenės naktinis žygis Varnių regioniniame parke. Organizuota Helovino diskoteka, 

paramos akcija „Pyragų diena“, Kalėdinis protmūšis, Kalėdinio filmo vakaras, Kalėdinis paštas, 

Kalėdų laukimo „Advento kalendorius“, „Kalėdinių simbolių“ diena, „Nykštuko diena“, 

„Kalėdinis jaukumas“ diena, sveikinimas mokytojams, Mokytojų dienos proga. 

Siekiant skatinti mokinius domėtis sveika gyvensena, teisingai atsirinkti informaciją 

virtualioje erdvėje bei išmaniųjų technologijų daromą įtaką organizmui, ugdyti vertybines 

nuostatas, kurios stiprintų bendruomeniškumą, mokiniai dalyvavo respublikinėje mokinių 

konferencijoje „Vaiko sveika gyvensena šiandien – galimybės ir perspektyvos“. 

Sėkmingai organizuota sveikatinimo veikla. Visuomenės sveikatos specialistai skaitė 

paskaitas apie žalingus įpročius, psichoaktyvias medžiagas, mobiliųjų telefonų žalą, saugų 

interneto naudojimą, higieną, brendimą berniukams ir mergaitėms, dantų priežiūrą, stuburo 

korekcijos užsiėmimus, paskaitas „Žaliasis raštingumas. Tvarumas“, „Pirmoji meilė. Lytiškumas“, 

„Mitybos sutrikimai“. Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuro specialistai vedė pirmos 

pagalbos mokymus, organizuoti protmūšiai lytinio švietimo tema. Vykdyti Maltos Ordino 

„Paauglių atsakingo požiūrio į visuomenės sveikatą formavimas per pirmos pagalbos, 

psichoaktyvių medžiagų naudojimo ir savižudybių prevencijos“ mokymai. 

Progimnazijos bendruomenė aktyviai tęsia dalyvavimą Sporto rėmimo fondo 

finansuojamuose žingsnių rinkimo iššūkiuose, kuriais siekiama skatinti moksleivių fizinį 

aktyvumą, ugdoma samprata apie mūsų poveikį aplinkai. Dalyvauta #Walk15 iššūkyje „Nuotykis 



5 

 

iš kurio nenorėsi gauti N“ (Progimnazija tapo prizinės vietos laimėtoja), nacionalimiame judumo 

iššūkyje „Mokyklos eina“. 

Siekiant kokybiško, visapusiško tėvų (globėjų, rūpintojų) informavimo, švietimo, 

aktyvaus dalyvavimo mokyklos veikloje, organizuotos tradicinėmis tapusios Tėvų dienos, klasių 

tėvų (globėjų, rūpintojų), bendras klasių tėvų (globėjų, rūpintojų) aktyvų susirinkimas, ketvirtokų 

tėvų (globėjų, rūpintojų) susirinkimas „Mokymosi dalykinėje sistemoje ypatumai“, būsimų 

pirmokų ir tėvų (globėjų, rūpintojų) susirinkimas „Kad lauktume rugsėjo“, penktokų tėvų 

(globėjų, rūpintojų) susirinkimas „Mano vaikas penktokas“. Vykdant tėvų (globėjų, rūpintojų) 

švietimą skaityti psichologų pranešimai tėvams (globėjams, rūpintojams) „Dėmesio! Namuose 

būsimas pirmokas“, „Penktoji klasė“, „Kaip mokosi penktokai? Mokymosi stilių tyrimo 

pristatymas“, „Vaikų elgesys: tikslai ir priežastys“, socialinių pedagogų pranešimas „Tėvų 

atsakomybė“. Organizuota Klaipėdos priklausomybės ligų centro, Klaipėdos visuomenės 

sveikatos biuro ir Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato prevencijos skyriaus 

specialistų paskaita mokinių tėvams (globėjams, rūpintojams) narkotinių, psichotropinių 

medžiagų, elektroninių cigarečių, alkoholio vartojimo prevencijos temomis. Tėvams (globėjams, 

rūpintojams) teikiama informacija švietimo klausimais elektroniniame „Mano dienyne“. 

Tėvai (globėjai, rūpintojai) aktyviai dalyvavo Progimnazijos tarybos veikloje planuojant 

mokyklos veiklą, pritraukiant papildomas lėšas. Apie vaikų pasiekimus tėvai informuojami 

elektroniniame „Mano dienyne“, informacija skelbiama mokyklos interneto svetainėje  

http://verdenesprogimnazija.lt. 

Siekiant kurti ugdymui(si) palankias mokymosi aplinkas atnaujinta technologijų kabineto 

maisto ruošos edukacinė erdvė, suremontuoti 3 mokomieji kabinetai, pakeista grindų danga, 

įrengtos pakabinamos lubos (71 m2), atnaujintos sanitarinės patalpos (104 m2), sumontuotos 38 

durys, įsigyti 2 komplektai šviesą atspindinčių ritininių užuolaidų, 3631 vienetas šiuolaikinių 

mokymosi priemonių ir vadovėlių, 80 vienetų mokyklinių baldų, 33 vienetai IKT priemonių.  

Įgyvendintos priemonės padėjo kurti šiuolaikišką ugdymo(si) aplinką, teikiančią galimybes 

ugdytis įvairių gebėjimų mokiniams.  

2023 m. ugdymo aplinkų modernizavimui panaudota 20581 Eur MK ir 45400 Eur SB, iš 

jų 33000 Eur. durų atnaujinimui ir 4000 skaitmeninio ugdymo plėtrai skirtų lėšų.   

7. 2023 metų programos įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG: 

 

Stiprybės Silpnybės 

1. Lyderystę įgalinanti bendruomenė. 

 

2. Patirtinės veiklos organizavimas ir vykdymas. 

 

3. Aktyvus ir rezultatyvus mokinių dalyvavimas 

miesto, respublikos dalykiniuose konkursuose, 

olimpiadose. 

 

4. Stipri ugdymuisi skirta materialinė bazė. 

 

5. Pedagogų skaitmenis raštingumas, IKT 

integravimas į ugdymo procesą.  

 

1. Emociškai saugios aplinkos palaikymas. 

 

2. Nepakankami mokinių socialiniai 

įgūdžiai ir mokymosi motyvacija.   

 

3. Dėl mokytojų didelių darbo krūvių 

mažėjanti NVŠ pasiūla. 

 

4. Nepakankamai efektyvus ugdymo 

proceso organizavimas dėl patalpų trūkumo. 

 

 

 

Galimybės Grėsmės 

 

1. Bendruomenę telkiančių, švietimo ir 

kultūrinių renginių organizavimas. 

1. Kvalifikuotų pedagogų trūkumas. 

 

http://verdenesprogimnazija.lt/


6 

 

2. Šiuolaikinių, mokinių mokymosi pažangą ir 

inovacijas skatinančių metodų panaudojimas 

pamokose. 

 

3. Tarpinstitucinis bendradarbiavimas užtikrinant 

vaiko teises, pagalbą šeimai. 

 

4. Racionalus vidinių resursų panaudojimas, 

skatinimo priemonių taikymas NVŠ veiklai 

organizuoti. 

 

5. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

ir išorės edukacinių erdvių panaudojimas. 

 

2. Pedagogų psichologinis ir fizinis 

nesaugumas švietimo sistemoje. 

 

3. Vaiko teisių apsaugą užtikrinančių 

institucijų ir vaiko atstovų pareigų ir 

atsakomybių perdavimas mokyklai. 

 

4. Sudėtingas įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimas sąlygotas didelio mokinių 

skaičiaus klasėse. 

 

 

III SKYRIUS 

2024 METŲ VEIKLOS TIKSLAI, PRIORITETAI 

 

 

8. Metinės veiklos tikslas – aukštos švietimo kokybės užtikrinimas bendruomeniškoje, 

lyderystę skatinančioje aplinkoje siekiant geresnių mokymosi rezultatų. 

9. Prioritetas – geresnių mokymosi rezultatų įvairių gebėjimų mokiniams siekti 

padedančios aplinkos kūrimas.  

10. Savivaldos institucijų posėdžiai: 

10.1. Mokytojų tarybos posėdžiai 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

10.1.1. I pusmečio 1–8 klasių mokinių 

mokymosi pasiekimų ir lankomumo 

analizė. Įvairių gebėjimų  mokinių 

kompetencijų ugdymas taikant 

veiksmingus ugdymo metodus 

A. Kurmiuvienė,  

I. Andriekienė, 

L. Garozienė, 

R. Bėčiuvienė 

vasaris 

10.1.2. 1–4 klasių mokinių pasiekimų ir 

lankomumo analizė, mokinių kėlimas į 

aukštesnę klasę  

I. Andriekienė, 

R. Bėčiuvienė, 

A. Kurmiuvienė 

birželis 

10.1.3. atnaujintas ugdymo turinys 1–8 klasėse: 

pasirengimas, patirtys ir problemos. 5–8 

klasių mokinių pasiekimų ir lankomumo 

analizė, mokinių kėlimas į aukštesnę 

klasę  

L. Garozienė, 

A. Kurmiuvienė,  

I. Andriekienė 

birželis 

10.1.4. 2024–2025 mokslo metų veiklos gairės, 

ugdymo plano pristatymas. Darnios 

lyderystės ugdymo programos vykdymo 

analizė ir ateities perspektyvos 

R. Bėčiuvienė, 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė, 

A. Kurmiuvienė  

rugpjūtis 

10.1.5. 2025 m. veiklos plano, progimnazijos 

veikos kokybės įsivertinimo rezultatų 

pristatymas, kvalifikacijos tobulinimo 

apžvalga  

R. Bėčiuvienė, 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė, 

A. Kurmiuvienė 

gruodis 

 

 



7 

 

10.2. Progimnazijos tarybos posėdžiai 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

10.2.1. mokyklos 2024 metų veiklos plano 

aptarimas   

A. Norvaišienė sausis 

10.2.2. mokyklos direktoriaus 2023 m. veiklos 

ataskaitos pristatymas. Tėvų aktyvo 

susirinkimo organizavimas. Paramos 

mokyklai panaudojimo galimybės 

A. Norvaišienė, 

R. Bėčiuvienė 

vasaris 

10.2.3. ugdymo plano 2024–2025 m. m. projekto 

svarstymas, 1–8 klasių pamokų 

tvarkaraščių, neformaliojo vaikų švietimo 

organizavimo aptarimas 

A. Norvaišienė rugpjūtis 

10.2.4. 2025 metų tikslų ir uždavinių 

numatymas, veiklos planavimas, 

perspektyvinės atestacijos programos 

aptarimas 

A. Norvaišienė gruodis 

 

10.3. Metodinės tarybos posėdžiai 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Data 

10.3.1. 2024 metų progimnazijos veiklos 

aktualijos.  

R. Šerpetauskienė, 

MT nariai 

sausis 

10.3.2. turimų išteklių, jų panaudojimo bei 

pritaikymo darbui su atnaujintomis BP, 

įtraukiojo ugdymo, Darnios lyderystės 

ugdymo programos vykdymo poreikių 

analizė. Mokymo(si) priemonių įsigijimo 

prioritetų nustatymas 2024 metams  

R. Šerpetauskienė, 

MT nariai 

vasaris 

10.3.3. geros pamokos kriterijų įgyvendinimas: 

pamokos uždavinys ir mokinio įgytų 

kompetencijų vertinimo praktika 

R. Šerpetauskienė, 

MT nariai 

kovas 

10.3.4. 2024–2025 m. m. ugdymo plano 

galimybės 

 

R. Šerpetauskienė, 

MT nariai, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

gegužė 

10.3.5. didelį mokymosi potencialą turinčių 

mokinių ugdymo galimybės 

R. Šerpetauskienė, 

MT nariai 

gegužė 

10.3.6. ilgalaikių mokomųjų dalykų planų 

formos korekcijos, susitarimai dėl 

pasirenkamo ugdymo turinio 

R. Šerpetauskienė, 

MT nariai, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

birželis 

10.3.7. Darnios lyderystės ugdymo programos 

pasirenkamųjų dalykų, NVŠ programų 

turinio gairės 

R. Šerpetauskienė, 

MT nariai 

 

birželis 



8 

 

10.3.8. 2024 m. veiklos aptarimas. 

Progimnazijos dalykinių renginių, skirtų 

progimnazijos 55-erių metų sukakčiai 

paminėti, aptarimas. Kvalifikacijos 

tobulinimo analizė ir gairių numatymas 

2025 m. 

R. Šerpetauskienė, 

MT nariai 

gruodis 

 

10.4. direkciniai pasitarimai 

Eil.  

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

10.4.1. progimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo rezultatų aptarimas 

R. Bėčiuvienė, 

L. Garozienė 

sausis 

10.4.2. 1–8 klasių mokinių I, II pusmečių 

individualios pažangos aptarimas 

 

R. Bėčiuvienė,  

I. Andriekienė, 

L. Garozienė, 

A. Kurmiuvienė 

2024-02, 06  

10.4.3. nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų  

rezultatų analizė, pritaikymas  

R. Bėčiuvienė, 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė 

balandis  

10.4.4. Darnios lyderystės ugdymo programos  

1L, 2L, 5L, 6L klasėse įgyvendinimas  

R. Bėčiuvienė,  

I. Andriekienė, 

L. Garozienė, 

A. Kurmiuvienė 

balandis  

10.4.5. e-dienyno pildymo stebėsena. 

Lankomumo apskaitos ir tendencijų 

analizė 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė, 

A. Kurmiuvienė 

2024-02,06  

10.4.6. tėvų dienų efektyvumas I. Andriekienė, 

L. Garozienė, 

A. Kurmiuvienė 

2024-05, 12 

10.4.7. pasirenkamųjų dalykų, dalykų modulių, 

ilgalaikių ir trumpalaikių konsultacijų,  

vykdymo paklausos ir pasiūlos analizė ir 

gairės 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė, 

A. Kurmiuvienė 

gegužė 

10.4.8. pedagoginės veiklos stebėsenos ir 

mokytojų metinių tikslų ir uždavinių 

įgyvendinimo aptarimas; tarifikuojamų 

valandų paskirstymas pagal kuruojamas 

sritis 

R. Bėčiuvienė,  

A. Kurmiuvienė, 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė 

birželis 

10.4.9. bendradarbiavimas su mokymosi 

sunkumų,  lankomumo ir drausmės 

problemų turinčių mokinių tėvais 

(globėjais, rūpintojais) 

R. Bėčiuvienė, 

A. Kurmiuvienė, 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė 

pagal poreikį 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

IV SKYRIUS 

METINIAI UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

 

11.1. Sudaryti galimybes įvairių gebėjimų mokiniams ugdytis kompetencijas taikant 

veiksmingus mokymosi motyvaciją skatinančius ugdymo(si) metodus.  

 

Eil. Nr. 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma 

11.1.1. Organizuoti bendrąjį 

mokinių raštingumą 

ugdančias veiklas: 

   

11.1.1.1. kultūros paso veiklos A. Kurmiuvienė 2024 1–8 klasių 

mokinių 

dalyvavimas 

kultūros paso 

veiklose 

11.1.1.2. bibliotekos-skaityklos veiklos L. Eilenkrig pagal 

2024 m. 

biblioteko

s veiklos 

planą 

Veiklos 

ataskaita 

11.1.1.3. patirtinio ugdymo veiklos  

1–8 klasėse  

1–8 klasių 

mokytojai, 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė 

 

kovas–

birželis 

1–4 kl. mokinių 

19 programų,  

5–8 kl. mokinių 

24 programų 

įgyvendinimas 

11.1.2. Dalyvauti ir organizuoti 

dalykinius renginius: 

   

11.1.2.1. organizuoti progimnazijos 

dalykinius, edukacinius, 

sporto, meninius, gyvenimo 

įgūdžių, sveikatos stiprinimo, 

netradicinius, prevencinius 

renginius, ugdančius 1–8 klasių 

mokinių kompetencijas 

MG pirmininkai, 

1–8 klasių 

mokytojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

2024 renginiai 

11.1.2.2. dalyvauti miesto, šalies, 

tarptautiniuose dalykiniuose 

konkursuose, sporto 

renginiuose:  

- Klaipėdos miesto dailyraščio 

konkursas ,,Žąsies plunksna“ 

5–8 klasių mokiniams, 

- Klaipėdos miesto 

progimnazijų diktanto 

konkursas „Rašau be klaidų 

2024“ 5–7 klasių mokiniams, 

- literatūrinių-kūrybinių darbų 

paroda mieste „Kūrybos 

skrynia“, 

- respublikinis IT konkursas 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė, 

A. Kurmiuvienė,  

MG pirmininkai  

 

2024 konkursai 



10 

 

„Programavimas – mano 

laisvalaikio dalis“ 6–7 klasių 

mokiniams, 

- respublikinė 8 klasių mokinių 

konferencija „Laimingas 

vaikas – sveikas ir saugus“, 

- respublikos informacinių 

technologijų Velykinių 

kompiuterinių piešinių 

konkursas „Velykų belaukiant 

2024“, 
- respublikos informacinių 

technologijų kompiuterinio 

kalėdinio ir naujamečio 

atviruko konkursas „Žiemos 

fantazija 2024“ 5–7 klasių 

mokinams, 

- ITMC informacinių 

technologijų „Kalėdinio 

atviruko“ konkursas 5–7 klasių 

mokiniams, 

klasių mokiniams, 

- nacionalinis „Kalbų 

„Kengūra“ konkursas, 

- nacionalinis konkursas 

,,Istorijos Kengūra“, 

- nacionalinis konkursas 

,,Gamtos Kengūra“, 

- miesto 5 klasių mokinių 

istorijos konkursas „Geriausi 

Klaipėdos istorijos istorijos 

žinovai“,  

- respublikinis konkursas 

„Lietuvos istorijos žinovas“, 

- integruotas gamtos, anglų, 

geografijos ir istorijos 

konkursas 6 klasių mokiniams 

,,Aš – gamtos dalis“, 

- miesto 8 klasių mokinių 

chemijos konkursas  „Auksinis 

mėgintuvėlis“, 

- Europos egzaminas 7–8 

klasių mokiniams, 

- miesto 5–8 klasių mokinių 

gamtos mokslų konkursas, 

- respublikinis aplinkosaugos 

konkursas  7–8 klasių 

mokiniams, 

- miesto diktanto konkursas 

„Rašau be klaidų 2024“ 5–7 

klasių mokiniams, 



11 

 

- respublikinė informatikos 

viktorina „Bitukai“ 5 klasėje 

- respublikinė informacinių 

technologijų viktorina 

„Programuoju ir džiaugiuosi“ 6 

klasių mokiams 

- miesto anglų kalbos 

konkursas „Spelling Bee“ 

- tarpmokyklinė viktorina-

konkursas „We are friends“ 4 

klasių mokiniaims, 

- tarpmokyklinė kalėdinių 

eilėraščių popietė “Winter 

poetry readings“ 3 klasių 

mokiniams, 

- LR Konstitucijos egzaminas, 

- respublikinė mokinių 

tiriamoji-praktinė gamtos 

mokslų konferencija „Stebiu. 

Kuriu. Analizuoju“,  

- respublikinis vaikų muzikos  

konkursas „Muzika kitaip 

2024“ 

- respublikinis matematikos 

konkursas „Kodas“ 5–8 klasių 

mokiniams, 

Mąstau ir konstruoju“, 

- miesto „Vilties bėgimas“, 

- „Mero taurės“ varžybos, 

- tarpmokyklinės 5–8 kl. 

mokinių draugiškos rungtynės, 

- tarptautinis edukacinis 

konkursas „Olympis“ 1–8, 

- tarptautinis konkursas 

„Antrasis daiktų gyvenimas, 

- tarptautinis IT kompiuterinių 

piešinių konkursas „Kalėdų 

stebuklai 2024“ 5–7 klasių 

mokiniams, 

- tarptautinis informatikos 

konkursas „Bebras“ 5–7 klasių 

mokiniams, 

- Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“, 

- 53-asis tarptautinis jaunimo 

epistolinio rašinio konkursas. 

11.1.2.3. organizuoti dalykinių 

olimpiadų mokyklinius turus, 

dalyvauti miesto, šalies 

olimpiadose: 

- matematikos olimpiada 

MG pirmininkai, 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė, 

A. Kurmiuvienė 

 

2024 olimpiados 



12 

 

progimnazijoje 3, 4 klasių 

mokiniams, 

- matematikos olimpiada 

progimnazijoje, mieste 5–8 

klasių mokiniams, 

- Klaipėdos miesto mokyklų  

8 klasių mokinių lietuvių 

kalbos olimpiada, 

- Klaipėdos miesto mokyklų  

8 klasių mokinių vokiečių 

kalbos olimpiada, 

- 5–8 klasių mokinių anglų 

kalbos mokyklinė olimpiada, 

- 6–8 klasių mokinių anglų 

kalbos miesto olimpiada, 

- geografijos olimpiada „Mano 

gaublys 2024“ 6–8 klasių 

mokiniams, 

- nacionalinė aplinkosaugos 

olimpiada 7–8 klasių 

mokiniams, 

- miesto biologijos olimpiada 

5–8 klasių mokiniams, 

- istorijos olimpiada mieste 8 

klasių mokiniams, 

- „Mokslo/Lab“ anglų kalbos 

olimpiada, 

- Klaipėdos miesto dorinio 

ugdymo olimpiada 8 klasių 

mokiniams, 

- technologijų olimpiada, 

- tarptautinė „Kings“ olimpiada 

2–8 klasių mokiniams, 

- Klaipėdos krašto S. 

Vaitekūno geografijos 8 klasių 

mokinių olimpiada 

11.1.3. Organizuoti dalykinius, 

meninius ir kitus miesto ir 

respublikos renginius: 

   

11.1.3.1. Klaipėdos miesto mokyklų  5–

8 klasių mokinių matematikos 

olimpiada 

S. Stakvilionė kovas olimpiada 

11.1.3.2. šiaurinės miesto dalies 

švietimo įstaigų 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos minėjimas „Nupiešiu 

Lietuvą“, skirtas „Verdenės“ 

progimnazijos 55-mečiui 

paminėti 

E. Bogužė,  

MG nariai 

kovas koncertas 



13 

 

11.1.3.3. Klaipėdos miesto 8 klasių 

mokinių dalykinė istorijos 

olimpiada 

A. Norvaišienė balandis olimpiada 

11.1.3.4. matematikos respublikinė 

viktorina „Skaičių mūšis“ 5 

klasių mokiniams 

S. Stakvilionė balandis viktorina 

11.1.3.5. tarpmokyklinis-edukacinis 

renginys specialiųjų poreikių 

mokiniams 

G. Gricienė 

J. Delininkaitienė 

gegužė atvira veikla 

11.1.3.6. jaunųjų oratorių konkursas 

„Sielą glostantys žodžiai“, 

skirtas Švyturių metams 

paminėti 

I. Barkauskienė, 

MG nariai 

gegužė konkursas 

11.1.3.7. matematikos-gamtos-

geografijos respublikinis 

konkursas „Mes – Žemės 

vaikai“ 6 klasių mokiniams 

darbo grupė lapkritis konkursas 

11.1.3.8. miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių lyderystės 

konferencija, skirta 

progimnazijos 55-erių metų 

jubiliejui paminėti 

darbo grupė lapkritis konferencija 

11.1.3.9. renginys progimnazijos 55-erių 

metų jubiliejui paminėti 

A. Kurmiuvienė, 

darbo grupės 

nariai 

gruodis renginys 

11.1.4. Organizuoti mokinių 

projektinę veiklą: 

   

11.1.4.1. The Duke of Edimburgh's 

International Award programa 

(DofE) 7–8 klasėse 

V. Jasinskienė, 

M. Komovas, 

V. Nečepurenko, 

S. Lazdauskienė,  

A. Norvaišienė 

2024 įgyvendinta 

programa 

11.1.4.2. Nacionalinės sporto agentūtos 

prie Lietuvos respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos ir Klaipėdos 

universiteto projektas „Judėk ir 

pažink“ 4 klasėse 

I. Andriekienė, 

4 klasių mokytojai 

sausis–

gegužė 

projektas 

11.1.4.3. projektinė-patirtinė veikla 1–8 

klasių mokiniams 

MG nariai sausis–

birželis 

projektas 

11.1.4.4. projektas ,,LDK kunigaikščiai“  

8 klasės mokiniams 

A. Norvaišienė sausis– 

vasaris 

projektas 

11.1.4.5. respublikinis vertimų ir 

iliustracijų projektas „Tavo 

žvilgsnis“ 

V. Nečepurenko sausis–

kovas 

projektas 

11.1.4.6. „Augu skaitydamas“ 1–4 

klasėse 

I. Andriekienė, 

pradinio ugdymo 

mokytojai  

2024 projektas 



14 

 

11.1.4.7. integruotas lietuvių kalbos ir 

literatūros bei istorijos 

projektas „Knygnešių kelias“ 

D. Tiškuvienė 

A. Norvaišienė 

sausis–

kovas 

integruotas 

projektas 

11.1.4.8. gamtamokslinis 8 klasių 

mokinių projektas 

progimnazijoje ,,Mano 

pasaulis“ 

J. Delininkaitienė sausis–

birželis 

projektas 

11.1.4.9. progimnazijos 8 klasių 

mokinių ilgalaikis chemijos 

tiriamasis projektas ,,Spalvos 

maiste. Antocianų tyrimas“  

J. Delininkaitienė 

 

sausis–

birželis 

projektas 

11.1.4.10. informacinių technologijų 

projektas (lankstinukų 

kūrimas) „Būk saugus 

internete“ 5 klasėje  

B. Rimkuvienė vasaris projektas 

11.1.4.11. projektas ,,XIX amžiaus 

išradimai“ 6 klasės mokiniams 

A. Norvaišienė vasaris projektas 

11.1.4.12. projektas ,,Vilties varpai“  E. Raubaitė 

A. Soraka 

A. Žitkuvienė 

vasaris–

kovas 

projektas 

11.1.4.13. integruotas technologijų-

chemijos projektas „Tegul 

švara bus sveika“ 8 klasių 

mokiniams 

J. Delininkaitienė vasaris, 

rugsėjis 

 

projektas 

11.1.4.14. sveikos gyvensenos 7 klasių 

projektas „Mano patiekalas“ 

J. Delininkaitienė vasaris, 

rugsėjis 

projektas 

11.1.4.15. 6 klasių anglų kalbos projektas 

„My inspirational leader“ 

J. Žymančiūtė-

Brazaitienė 

kovas projektas 

11.1.4.16. informatikos projektas 

„Nesityčiok iš manęs“ 7 klasių 

mokiniams 

B. Rimkuvienė kovas projektas 

11.1.4.17. matematikos projektas 

„Procentai mano gyvenime“ 7 

klasėje 

S. Stakvilionė kovas projektas 

11.1.4.18. projektinė veikla „My city – 

Klaipeda“ 4 klasių mokiniams 

S. Lekšienė, 

MG nariai 
kovas projektas 

11.1.4.19. ilgalaikis projektas „Pamatyk, 

pasėk ir paragauk!“ 

L. Grigaitienė kovas-

gegužė 

projektas 

11.1.4.20. tyrimas ,,Gyvenamosios 

vietovės aplinkos taršos 

problemos“ 6, 8 klasių 

mokiniams 

S. Lazdauskienė 

 

kovas–

balandis 

tyrimas 

11.1.4.21. integruotas biologijos, lietuvių 

kalbos projektas ,,Medžių 

alėja“ 7–8 klasių mokiniams 

I. Sabaliauskienė 

D. Tiškuvienė 

 

kovas–

birželis 

projektas 

11.1.4.22. aplinkosauginis projektas ,,Mes 

rūšiuojame I“  

 

I. Sabaliauskienė 

A. Ščerbiakienė 

balandis projektas 



15 

 

11.1.4.23. kulinarinio paveldo šv.Velykų 

valgiai 

G. Gricienė balandis projektas 

11.1.4.24. projektas-paroda „Skaitanti 

bendruomenė“ 

I. Barkauskienė balandis projektas-paroda 

11.1.4.25. 6 klasių vokiečių kalbos 

projektas „Ich mache ein Foto-

Kochbuch / Kochvideo“ 

V. Nečepurenko gegužė–

birželis 

projektas 

11.1.4.26. projektas „Kviečiu judėti 

jaunesnį“ 

E. Bogužė 

M. Komovas 

D. Navikas 

gegužė projektas 

11.1.4.27. projektas ,,Viena diena vaikų 

gyvenime“ 7 klasių mokiniams 

S. Lazdauskienė 

 

gegužė projektas 

11.1.4.28. projektinė veikla „Noriu 

pažinti gyvūnus...“ 4 klasėse 

A. Saunorytė, 

MG nariai 

gegužė-

birželis 

projektai 

11.1.4.29. matematikos-istorijos projektas 

„Geometrinės figūros 

istoriniuose objektuose“ 

I. Medelė,  

A. Norvaišienė 
gegužė projektas 

11.1.4.30. matematikos projektas 

,,Analizuok ir sužinok“ 8 

klasėje  

S. Stakvilionė birželis projektas 

11.1.4.31. ilgalaikis matematikos 

projektas „Šeimos kelionės 

išlaidos“ 7 klasėje 

S. Stakvilionė 

 

birželis 

 

projektas 

11.1.4.32. integruotas technologijų- 

chemijos 8 klasių mokinių 

projektas „Sveika švara“ 

J. Delininkaitienė 

 

rugsėjis projektas 

11.1.4.33. gamtos ir žmogaus projektas 

,,Herbariumas“ 6 klasių 

mokiniams 

A. Ščerbiakienė 

 

rugsėjis–

spalis 

projektas 

11.1.4.34. projektas ,,Didžiųjų 

geografinių atradimų 

maršrutai“ 6 klasių mokiniams 

S. Lazdauskienė 

 

rugsėjis projektas 

11.1.4.35. projektas „Be aktive“ E. Bogužė 

M. Komovas 

D. Navikas 

rugsėjis projektas 

11.1.4.36. integruotas technologijų-

chemijos projektas „Tegul 

švara bus sveika“ 8 klasių 

mokiniams 

J. Delininkaitienė rugsėjis 

 

projektas 

11.1.4.37. respublikinis projektas 

„Olimpinis mėnuo 2024“ 

L. Kužmarskienė spalis projektas 

11.1.4.38. matematikos 

projektas „Romėniškieji 

skaičiai“ 5 klasėje 

S. Stakvilionė spalis projektas 

11.1.4.39. projektas „Siuvu ir kuriu 

mįslę“ 5 klasių mokiniai 

J. Delininkaitienė spalis projektas 

11.1.4.40. projektas ,,Spalis – Misijų 

mėnuo’’ 

E. Raubaitė 

A. Žitkuvienė 

spalis projektas 



16 

 

11.1.4.41. Klaipėdos apskities 

konferencija, skirta 

šventiesiems 

E. Raubaitė 

A. Žitkuvienė 

 

lapkritis projektas 

11.1.4.42. informatikos projektas 

„Švyturių metai“ 5–7 klasių 

mokiniams 

B. Rimkuvienė lapkritis projektas 

11.1.4.43. informatikos projektas „55 

mokyklos žiburiai“ 

B. Rimkuvienė lapkritis projektas 

11.1.4.44. tyrimas ,,Senieji ir dabartiniai 

žemėlapiai“ 7–8 klasių 

mokiniams 

S. Lazdauskienė 

 

lapkritis tyrimas 

11.1.4.45. matematikos projektas 

„Šventinė kraitė“ 6 klasių 

mokiniams 

V. Jasinskienė gruodis projektas 

11.1.4.46. pradinių ir vyresniųjų klasių 

mokinių bendradarbiavimo 

projektas „Christmas Time“ 

S. Lekšienė 

R. Žilinskienė 

A. Jonaitienė 

gruodis projektas 

11.1.5. Organizuoti akcijas, 

pilietines iniciatyvas, 

parodas: 

   

11.1.5.1. mokinių technologijų darbų 

parodos (mokyklos erdvėse, 

virtualioje erdvėje Lietuvos ir 

Klaipėdos technologijos 

mokytojų soc. tinklapiuose) 

R. Linkovė 2024  parodos 

11.1.5.2. virtuali piešinių paroda Sausio 

13-ajai – Laisvės gynėjų dienai 

paminėti 

A. Norvaišienė sausis paroda 

11.1.5.3. sausio 13-osios bėgimas 

„Gyvybės ir mirties keliu“ 

E. Bogužė,  

MG nariai 

sausis bėgimas 

11.1.5.4. piešinių paroda ,,Mano miestas 

– Klaipėda” 2 klasėje   

U.Tupičenko  sausis paroda 

11.1.5.5. piešinių paroda „Sausio 13-

osios įvykiai. Prisiminkime, 

kodėl esame laisvi?“ 

I. Vrubliauskienė 

 

sausis paroda 

11.1.5.6. konkursas“ Klaipėda – švyturių 

ir vėtrungių miestas“ 

L. Grigaitienė sausis–

gruodis 

konkursas-

paroda 

11.1.5.7. akcija-fotografijų paroda 

„Trispalvė kasdienybėje“. 

Vasario 16-osios, Lietuvos 

valstybės Atkūrimo dienos 

paminėjimas 

A. Kurmiuvienė, 

5–8 klasių vadovai 

vasaris akcija-minėjimas 

akcija-paroda 

11.1.5.8. darbelių paroda „Švyturiai“ A. Saunorytė, 

MG nariai 

vasaris-

kovas 

paroda 

11.1.5.9. akcija ,,Pamaitink alkstantį 

keturkojį“ 

I. Sabaliauskienė 

A. Ščerbiakienė 

vasaris–

kovas 

akcija 

11.1.5.10. dailės darbų paroda „Aš – 

pasaulis“ 

V. Gasiūnė vasaris–

kovas 

paroda 



17 

 

11.1.5.11. gerumo akcija „Gera daryti 

gera“  

1–8 klasių vadovai kovas akcija-mugė 

11.1.5.12. akcija ,,Mes rūšiuojame“ I. Sabaliauskienė 

A. Ščerbiakienė 

kovas–

spalis 

akcija 

11.1.5.13. 5–8 klasių mokinių kūrybinių 

darbų paroda Žemės dienai 

paminėti 

I. Sabaliauskienė 

A. Ščerbiakienė 

S. Lazdauskienė 

kovas paroda 

11.1.5.14. akcija „Diena be triukšmo“ 

 

I. Sabaliauskienė 

A. Ščerbiakienė 

balandis akcija 

11.1.5.15. tarptautinė keramikos darbų 

paroda „Odė žemei“ 

R. Prikockis balandis paroda 

11.1.5.16. akcija „Tvarumo link“ 5–8 klasių vadovai balandis akcija 

11.1.5.17. paroda „Pavasario stebuklai“ J. Delininkaitienė 

G. Gricienė 

balandis  paroda 

11.1.5.18. Šeimos centro akcijos, skirtos 

Gyvybės, Mamos, Tėčio, 

šeimos dienai paminėti 

E. Raubaitė 

A. Soraka 

A. Žitkuvienė 

balandis– 

birželis 

akcija 

11.1.5.19. piešinių  paroda „Piešiu mamą“ 

2 klasių mokiniams   

D. Čužienė gegužė paroda 

11.1.5.20. skaitmeninių piešinių paroda I. Danilienė gegužė paroda 

11.1.5.21. pilietinė iniciatyva Gedulo ir 

vilties dienai paminėti 

A. Norvaišienė birželis iniciatyva 

11.1.5.22. užsienio kalbų kūrybinės 

dirbtuvės „Užsienio kalbos 

tarsi švyturiai“ 

V. Nečepurenko, 

UKMMG nariai 

rugsėjis paroda 

11.1.5.23. Europos kalbų diena 2–4 

klasėse 

S. Lekšienė rugsėjis akcija 

11.1.5.24. respublikinė iniciatyva „Ö kaip 

vokiškai?“ vokiečių kalbos 

dienoms paminėti 

V. Nečepurenko, 

UKMMG nariai 

spalis kūrybinės 

veiklos, akcijos 

11.1.5.25. paroda „Žingsnis po žingsnio 

mokyklos 55-ojo jubiliejaus 

link“ 

V. Gasūnė 

E. Bogužė 
spalis paroda 

11.1.5.26. akcija ,,Padėk beglobiams 

gyvūnams“ 

A. Mežetienė, 

U. Tupičenko, 

E. Daukšaitė 

spalis–

gruodis 

akcija 

11.1.5.27. akcija tolerancijos dienai I. Vrubliauskienė lapkritis akcija 

11.1.5.28. paroda progimnazijos 55-erių 

metų sukakčiai paminėti 

T. Kašinskas lapkritis paroda 

11.1.5.29. gražiausio sveikinimo ir / ar 

vaizdo sveikinimo užsienio 

kalba konkursas „Su 

gimtadieniu, Mokykla!“ 

V. Nečepurenko, 

UKMMG nariai 

lapkritis–

gruodis 

paroda 

11.1.5.30. užsienio kalbų kūrybinės 

dirbtuvės „Balta žiema“ 

V. Nečepurenko, 

UKMMG nariai 

gruodis paroda 

11.1.5.31. vyresniųjų klasių Kalėdinių 

pasakojimų skaitymas 

mažesniems: „Christmas 

V. Nečepurenko, 

UKMMG nariai 

gruodis akcija 



18 

 

stories“ 

11.1.5.32. kalėdinių papuošimų paroda 

šv. Kazimiero bažnyčioje 

E. Bogužė,  

MG nariai 

gruodis paroda 

11.1.5.33. tradicinė mokinių kūrybinių 

darbų paroda „Kūrybinės 

žiemos fantazijos“ 

E. Bogužė,  

MG nariai 

gruodis paroda 

11.1.5.34. paroda „Šv. Kalėdų 

belaukiant“ 

J. Delininkaitienė 

G. Gricienė 

gruodis  paroda 

11.1.5.35. Betliejaus Taikos Ugnies 

akcija 

E. Raubaitė 

A. Soraka  

A. Žitkuvienė 

gruodis akcija 

11.1.5.36. „Advento vainikai“ E. Raubaitė 

A. Žitkuvienė 

gruodis paroda 

11.1.5.37. skaimeninis antrų klasių 

mokinių sveikinimas 

„Verdenei“– 55“ 

I. Danilienė gruodis paroda 

11.1.6. Ugdymo proceso priežiūra:     

11.1.6.1. jaunų ir naujai atvykusių 

specialistų, mokytojų, 

ketinančių atestuotis aukštesnei 

kvalifikacinei kategorijai, 

veiklos stebėjimas 

R. Bėčiuvienė,  

L. Garozienė,  

A. Kurmiuvienė, 

I. Andriekienė 

sausis–

gruodis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mokytojų 

kompetencijų 

aplankai, stebėtų 

pamokų 

protokolai 

11.1.6.2. pamokų bei neformaliojo 

švietimo veiklų stebėjimas: 

- įvairių gebėjimų  mokinių 

kompetencijų ugdymas taikant 

veiksmingus ugdymo metodus; 

- orientavimasis į mokinių 

poreikius ugdant gabius ir 

talentingus mokinius; 

- mokinių pasiekimų 

vertinimas pamokoje; 

- mokinių darnios lyderystės 

ugdymas 

11.1.6.3. metinių pokalbių vykdymas I. Andriekienė, 

L. Garozienė,  

A. Kurmiuvienė  

birželis parengtos 

savianalizės 

anketos 

11.1.6.4. Klaipėdos „Verdenės“ 

progimnazijos mokinių darnios 

lyderystės ugdymo programos 

įgyvendinimas 1, 2, 3, 5, 6,7 

klasėse 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė,  

A. Kurmiuvienė  

rugsėjis–

gruodis 

vykdoma 

mokinių darnios 

lyderystės 

ugdymo 

programa 1, 2, 

5, 6 klasėse 

11.1.7. Užtikrinti mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimą: 

   

11.1.7.1. organizuoti kvalifikacijos 

tobulinimo renginius pagal 

išsikeltus metinius 

progimnazijos veiklos 

uždavinius 

I. Andriekienė 2024 kvalifikacijos 

kėlimo 

pažymėjimai 



19 

 

11.1.8. Vykdyti tiriamąją veiklą, 

analizuoti veiklos rezultatus: 

   

11.1.8.1. mokinių galių ir ugdymosi 

sunkumų įvertinimas 

A. Kurmiuvienė, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

2024 pateiktos 

pažymos 

11.1.8.2. klasių mikroklimato tyrimai A. Kurmiuvienė, 

R. Balkūnė 

2024 pateiktos 

išvados 

11.1.8.3. Progimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės organizuoti 

tyrimai  

L. Garozienė,  

S. Stakvilionė 

2024 išvadų ir 

pasiūlymų 

pristatymas 

11.1.8.4. Progimnazijos 2023 m. 

įsivertinimo ir pažangos 

analizė 

L. Garozienė vasaris viešinama 

mokyklos 

pažanga 

progimnazijos 

interneto 

svetainėje 

11.1.8.5. individualių mokinių poreikių 

tenkinimas popamokinėje 

veikloje 

A. Kurmiuvienė gegužė rezultatų 

pristatymas 

Mokytojų 

tarybos posėdyje 

11.1.8.6. I, II pusmečių, metinių 

mokinių ugdymo(si) rezultatų 

aptarimas. NMPP rezultatų 

analizė 

MG pirmininkai 2024-02, 

06 

rezultatų 

aptarimas 

metodinėse 

grupėse 

11.1.8.7. 1–3, 5–7 klasių mokinių 

metinių pasiekimų patikrinimas 

ir jų atitikimas BUP 

reikalavimams 

I. Andriekienė, 

L. Garozienė 

birželis rezultatų 

aptarimas 

metodinėse 

grupėse 

11.1.8.8. bendruomenės nuostatų dėl 

įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimo apklausa (II 

matavimas) 

A. Kurmiuvienė birželis pateiktos 

rekomendacijos 

11.1.8.9. penktokų ir naujai atvykusių 

mokinių mokymosi stiliaus 

nustatymo tyrimas 

R. Balkūnė rugsėjis pateiktos 

rekomendacijos 

11.1.8.10. penktokų adaptacijos 

dalykinėje sistemoje tyrimas 

R. Balkūnė lapkritis pateiktos 

rekomendacijos 

11.1.8.11. pirmokų adaptacijos mokykloje 

tyrimas 

R. Balkūnė gruodis pateiktos 

rekomendacijos 

 

11.2. Kurti bendruomenišką bendravimu ir bendradarbiavimu grįstą šiuolaikišką 

mokymosi aplinką. 

 

Eil. Nr. 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma 

11.2.1. Organizuoti tradicinius 

renginius: 

   

11.2.1.1. pilietinė iniciatyva-akcija 

„Atmintis gyva, nes liudija“ 

A. Kurmiuvienė, 

M. Komovas,  

1–8 klasių vadovai 

sausio  

13 d. 

renginys 



20 

 

11.2.1.2. Vasario 16-osios, Lietuvos 

valstybės Atkūrimo dienos 

paminėjimas 

A. Kurmiuvienė, 

M. Komovas,  

1–8 klasių vadovai 

vasaris renginys 

11.2.1.3. neformalaus vaikų švietimo 

mokslo metų pabaigos 

koncertas „Vasarėle, vasarėle!“ 

V. Prikockienė,   

D. Kačenauskienė 

gegužė koncertas 

11.2.1.4. mokslo metų užbaigimo 

renginiai „Verdenės vaikai – 

Lietuvos ateičiai“ 

A. Kurmiuvienė, 

I. Andriekienė,  

L. Garozienė 

birželis renginys 

11.2.1.5. Mokslo metų užbaigimo šventė 

„„Verdenės“ perlai 2024“ 

darbo grupė 

 

birželis renginys 

11.2.1.6. Mokslo ir žinių dienos 

renginiai 

A. Kurmiuvienė rugsėjis renginiai  

11.2.1.7. Penktokų krikštynos 5, 8 klasių vadovai spalis renginys 

11.2.1.8. Tarptautinė tolerancijos diena R. Ružauskienė, 

J. Bliūdžiuvienė, 

R. Balkūnė, 

1–8 klasių vadovai 

lapkritis veiklos 

11.2.1.9. Tarptautinė antikorupcijos 

diena 

6 klasių vadovai gruodis akcija 

11.2.1.10. Adventinė popietė 

progimnazijos bendruomenei 

E. Raubaitė, 

A. Žitkuvienė, 

mokytojų 

iniciatyvinė grupė 

gruodis renginys 

11.2.1.11. Kalėdų belaukiant 1–8 klasių vadovai gruodis renginys 

11.2.2. Teikti socialinę, psichologinę 

specialiąją pedagoginę, 

logopedinę pagalbą:  

   

11.2.2.1. socialinės,  psichologinės,  

specialiosios pedagoginės, 

logopedinės pagalbos teikimas  

R. Balkūnė, 

I. Kasputytė,  

J. Bliūdžiuvienė,  

R. Ružauskienė 

pagal 2024 

m. veiklos 

planus 

pildomi 

registracijos 

žurnalai, 

parengtos 

veiklos 

ataskaitos 

11.2.2.2. vykdomos socialinių-emocinių 

įgūdžių bei smurto prevencijos 

programos „Antras žingsnis“, 

LIONS QUEST „Laikas kartu“ 

1–4 klasių 

vadovai 

2024 

 

vykdomos trys 

socialinio-

emocinio 

ugdymo 

programos 

 

11.2.2.3. vykdomos LIONS QUEST 

socialinio ir emocinio ugdymo 

programos „Paauglystės 

kryžkelės“  

5‒8 klasių 

vadovai 

11.2.2.4. Vaiko gerovės komisijos 

posėdžiai, prevencinės veiklos 

vykdymas 

A. Kurmiuvienė pagal 2024 

m. VGK 

veiklos 

planą 

posėdžių 

protokolai, 

pagalbos vaikui 

planai, veiklos 

11.2.2.5. socialinės-pilietinės veiklos 

vykdymo efektyvumas 

A. Kurmiuvienė birželis socialinės-

pilietinės 

veiklos analizės 



21 

 

pristatymas 

11.2.2.6. mokinių savivaldos „Verdenės“ 

lyderių klubas“ veiklos 

E. Daukšaitė 2024 renginiai, 

veiklos 

11.2.3. Vykdyti tėvų (globėjų, 

rūpintojų) švietimą ir 

informavimą: 

   

11.2.3.1. susirinkimai 1–8 klasių 

mokinių tėvams (globėjams, 

rūpintojams) 

A. Kurmiuvienė, 

I. Andriekienė 

2024 susirinkimai  

11.2.3.2. aktualios informacijos 

pateikimas tėvams (globėjams, 

rūpintojams) progimnazijos 

interneto svetainėje 

I, Andriekienė,  

L. Garozienė, 

A. Kurmiuvienė 

2024 naudingos 

nuorodos 

11.2.3.3. tėvų (globėjų, rūpintojų)  

švietimas vaiko raidos, 

pedagoginės ir socialinės 

psichologijos klausimais 

R. Balkūnė 2024 susirinkimai, 

naudingos 

nuorodos 

11.2.3.4. pranešimas tėvams (globėjams, 

rūpintojams) apie skaitymo ir 

rašymo sutrikimų atpažinimą ir 

pagalbos būdus 

I. Klungevičienė 2024 pranešimas 

11.2.3.5. užsiėmimų ciklas mokinių 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams) „Vaikas ir aš“ 

R. Balkūnė 2024 užsiėmimai 

11.2.3.6. mokinių tėvų (globėjų, 

rūpintojų) konsultavimas, 

pagalba sprendžiant mokinių 

socialines-pedagogines 

problemas, ieškant efektyvių 

pagalbos būdų 

R. Balkūnė,  

R. Ružauskienė, 

J. Bliūdžiuvienė 
 

2024 konsultacijos 

11.2.3.7. pranešimas tėvams „Pagalba 

vaiko sėkmei. Įtraukiojo 

ugdymo realybė ir galimybės“ 

R. Balkūnė 2024 pateiktos 

rekomendacijos 

11.2.3.8. susirinkimas 4 klasių mokinių 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams) „Mokymosi 

dalykinėje sistemoje ypatumai“ 

R. Bėčiuvienė,  

L. Garozienė 

gegužė susirinkimas 

11.2.3.9. susirinkimas „Kad lauktume 

rugsėjo“ būsimų pirmokų 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams) 

R. Bėčiuvienė,  

I. Andriekienė  

birželis susirinkimas 

11.2.3.10. pranešimas tėvams (globėjams, 

rūpintojams) apie būsimų 

pirmų ir penktų klasių mokinių 

pasiruošimą mokyklai ir 

laukiančius iššūkius 

R. Balkūnė birželis pateiktos 

rekomendacijos 

11.2.3.11. susirinkimas 5 klasių mokinių 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams) „Mano vaikas – 

R. Bėčiuvienė,  

L. Garozienė 

spalis susirinkimas 



22 

 

penktokas“ 

11.2.4. Vykdyti metodinės veiklos ir 

gerosios patirties sklaidą: 

   

11.2.4.1. atviros, integruotos pamokos, 

pamokos „Kolega – kolegai“ 

MG pirmininkai,  

I. Andriekienė, 

L. Garozienė,  

A. Kurmiuvienė, 

mokytojai 

pagal MG 

2024 m. 

veiklos 

planus 

pamokų 

stebėjimo 

protokolai, 

pamokų 

aptarimai 

11.2.4.2. dalykinės savaitės renginiai visų MG 

pirmininkai 

pagal MG 

2024 m. 

veiklos 

planus 

renginiai, 

parodos  

11.2.4.3. metodinių grupių užsiėmimai:  

- pusmečių ir metinių 

mokymosi rezultatų, 

lankomumo aptarimai; 

- MG veiklos aptarimai, 

analizės, 2024 m. veiklos 

planavimas; 

-pasiruošimas dalykinių 

savaičių veikloms / 

renginimas; 

- patirtinio ugdymo 

organizavimo aptarimas; 

- darnios lyderystės ugdymo 

programos vykdymo poreikių 

analizė; 

- pasirengimas dirbti su 

atnaujintomis Bendrosiomis 

ugdymo, įtraukiojo ugdymo 

programomis; 

- ilgalaikių mokomųjų dalykų 

planų formos korekcijos, 

susitarimai dėl pasirenkamo 

ugdymo turinio; 

- geros pamokos kriterijų 

įgyvendinimas; 

- didelį mokymosi potencialą 

turinčių mokinių ugdymo(si) 

galimybės; 

- NMPP rezultatų 4, 8 klasėse 

aptarimas; 

I. Barkauskienė, 

D. Čužienė, 

V. Nečepurenko, 

L. Kužmarskienė,   

S. Lekšienė, 

E. Bogužė, 

I. Sabaliauskienė, 

A. Saunorytė, 

S. Stakvilionė,  

R. Šerpetauskienė 

 

 

pagal MG 

2024 m. 

veiklos 

planus 

gerosios 

patirties sklaida 

11.2.5. Bendradarbiauti su kitomis 

institucijomis, socialiniais 

partneriais: 

   

11.2.5.1. dalyvauti miesto metodinių 

būrelių veikloje, 

bendradarbiauti su kitų 

ugdymo įstaigų pedagogais, 

pagalbos vaikui specialistais 

MG pirmininkai, 

mokytojai 

2024 renginiai 



23 

 

11.2.5.2. organizuoti pažintines išvykas 

1–8 klasių mokiniams, 

dalyvauti bendruose 

renginiuose mokiniams su 

kitomis Klaipėdos miesto 

viešosiomis įstaigomis, 

organizacijomis, muziejais 

1–8 klasių 

mokytojai 

2024 išvykos, 

renginiai 

11.2.5.3. organizuoti renginius su 

Klaipėdos universitetu (KU) 

S. Stakvilionė, 

I. Barkauskienė, 

MG nariai 

2024 renginiai 

11.2.5.4. bendradarbiauti su Klaipėdos 

moksleivių saviraiškos centru 

I. Sabaliauskienė, 

S. Stakvilionė, 

MG nariai 

2024 renginiai 

11.2.5.5. bendradarbiauti su Klaipėdos 

miesto VšĮ ,,Būk mano 

draugas“  

I. Sabaliauskienė, 

MG nariai 

2024 akcija 

11.2.5.6. bendradarbiauti su Klaipėdos 

apskrities Ievos Simonaitytės 

viešąja biblioteka 

I. Barkauskienė, 

I. Aleksejevienė, 

MG nariai 

2024 renginiai-akcijos 

11.2.5.7. bendradarbiauti su Klaipėdos 

universiteto botanikos sodu 

A. Mežetienė kovas–

birželis 

straipsnis 

11.2.5.8. dalyvauti Karjeros ugdymo 

veiklose bendradarbiaujant su 

profesinio mokymo įstaigomis, 

vizituose į įmones 

organizuojant karjeros ugdymo 

dieną 

R. Puzaraitė, 

1–8 klasių vadovai 

gegužė veiklos 

11.2.5.9. bendradarbiauti su Klaipėdos 

m. savivaldybės, Vaiko teisių 

apsaugos skyriaus, Šeimos ir 

vaiko gerovės centro, 

Klaipėdos AVPK Klaipėdos m. 

PK Viešosios policijos 

skyriumi, bendruomenės 

pareigūnų grupėmis, 

Pedagoginės psichologinės 

tarnyba, Klaipėdos visuomenės 

sveikatos biuru, Klaipėdos 

regos ugdymo  centru, kitų 

institucijų / organizacijų 

specialistais  

A. Kurmiuvienė, 

VGK nariai 

2024  

11.2.5.10. edukacinė išvyka į Klaipėdos 

šv. Pranciškaus Asyžiečio 

bažnyčią 

E. Raubaitė, 

A. Žitkuvienė 

gegužė– 

birželis 

išvyka 

11.2.5.11. bendradarbiauti su Klaipėdos 

laikrodžių muziejumi: 

edukaciniai užsiėmimai 

1–8 klasių vadovai 2024 užsiėmimai 

11.2.5.12. bendradarbiauti su Klaipėdos 

socialinių paslaugų centru 

„Danė“, „Carito“ organizacija 

E. Raubaitė, 

A. Žitkuvienė, 

A. Soraka 

gruodis akcijos 



24 

 

11.2.6. Kurti ugdymui(si) palankias 

mokymosi aplinkas: 

   

11.2.6.1. atnaujinti 1 aukšto fojė   2024 atnaujinta fojė 

11.2.6.2. suremontuoti patalpas R. Bėčiuvienė, 

S. Fiodorovas 

2024 

pagal 

poreikį 

patalpos atitiks 

sanitarinius 

higieninius 

reikalavimus 

11.2.6.3. įsigyti IKT S. Fiodorovas 2024 įsigyti IKT 

11.2.6.4. įsigyti šviesą atspindinčių 

ritininių užuolaidų 

S. Fiodorovas 2024 

pagal 

galimybes 

įsigytos ritininės 

užuolaidos 

11.2.6.5. atnaujinti kompiuterines 

darbuotojų darbo vietas 

S. Fiodorovas 2024 

pagal 

poreikį 

atnaujintos  

darbo vietos 

11.2.6.6. įsigyti spintų mokymo 

priemonėms 

S. Fiodorovas rugpjūtis 

pagal 

galimybes 

įsigytos spintos 

11.2.6.7. papildyti vadovėlių ir grožinės 

literatūros fondą 

L. Eilenkrig 2024 įsigyta 

vadovėlių  ir 

grožinės 

literatūros 

 

V SKYRIUS 

LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

12. Įgyvendinus uždavinius, laukiamas rezultatas: 

12.1. užtikrintas sėkmingas ugdymo proceso organizavimas; 

12.2. veiksmingai taikomi geros pamokos kriterijai ugdymo procese; 

12.3. sudarytos galimybės įvairių gebėjimų mokiniams ugdytis kompetencijas; 

12.4. reguliariai stebimi kiekvieno mokinio pasiekimai ir pažanga; stiprės kiekvieno 

mokinio atsakomybė už mokymosi rezultatus;                     

12.5. sukurta saugi, darnios lyderystės ir asmeninės pažangos siekti skatinanti mokymosi 

aplinka; 

12.6. pasirengta dirbti su atnaujintomis Bendrosiomis ugdymo programomis 1–8 klasėse. 

 

VI SKYRIUS 

LĖŠŲ ŠALTINIAI 

 

13.  Plano įgyvendinimui 2024 m. numatoma skirti 467,2 tūkst. Eur savivaldybės 

biudžeto, 2221,10 tūkst. Eur valstybės biudžeto (mokymo lėšų).  
14.  Dalinis plano įgyvendinimas bus finansuojamas iš paramos lėšų (planuojama apie 

11,2 tūkst. Eur), taip pat lėšų, gautų už įstaigos teikiamas paslaugas (planuojama 30,1 tūkst. Eur). 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Programos įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojai ugdymui, ūkio ir 

bendriesiems klausimams. 

 16. Priežiūrą vykdys progimnazijos direktorius. 



25 

 

17. Už programos vykdymą bus atsiskaitoma įstaigos savivaldos institucijoms, steigėjui 

ar steigėjo įgaliotai institucijai.               

              

____________________________ 


